
1/3

Serie | 6 Pračky

WOT24457BY
Serie 6
vrchem plněná pračka

Vrchem plněná pračka s programem
AlergiePlus: chrání Vás před alergeny díky
vyšší teplotě a extra máchání.
● Program AllergyPlus: Vyvinut pro potřeby alergiků.
● ActiveWater™: dvojstupňová množstevní automatika

optimalizuje spotřebu vody a energie.
● Jemné otevírání bubnu SoftOpening: zaručuje extrémní

jednoduchost a bezpečnost při otevírání bubnu.
● 24h odložený start: větší flexibilita díky volitelnému odložení

startu programu (až 24 h).

Technické údaje
Konstrukce :  Volně stojící
Rozměry spotřebiče (mm) :  900 x 400 x 650
Hmotnost netto (kg) :  58,0
Příkon (W) :  2300
Jištění (A) :  10
Napětí (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50
Aprobační certifikáty :  CE, UA, Ukraine grounding sign, UL
Délka přívodního kabelu (cm) :  150
Třída účinnosti praní :  A
Závěs dveří :  Vzadu
Kolečka :  Ano
EAN :  4242002880532
Jmenovitá kapacita u standardního programu pro bavlnu s celou
náplní bavlny (kg) - 2010/30/EC :  7,0
Třída energetické účinnosti (2010/30/EC) :  A+++
Vážená roční spotřeba energie (kWh/rok) - 2010/30/EC :  174
Příkon ve vypnutém stavu (W) - NEW (2010/30/EC) :  0,09
Režimu ponechání v zapnutém stavu - NEW (2010/30/EC) :  0,09
Vážená roční spotřeba vody (l/rok) - 2010/30/EC :  9240
Třída účinnosti odstřeďování :  C
Maximální rychlost odstřeďování (ot./min) - 2010/30/EC :  1156
Ø doba praní bavlny na 40 °C (částečná náplň) - 2010/30/EC :

 160
Ø doba praní bavlny na 60 °C (plná náplň) - 2010/30/EC :  260
Ø doba praní bavlny na 60 °C (částečná náplň) - 2010/30/EC :

 175
Trvání režimu ponechání v zapnutém stavu - 2010/30/EC (min) :

 15
Hlučnost při praní (dB(A) re 1 pW) :  59
Hlučnost při odstřeďování (dB(A) re 1 pW) :  76
Způsob montáže :  Volně stojící

'!2E20AC-iiafdc!
zvláštní příslušenství
WMZ2380 : Přívod studené vody/prodl. AquaStopu



Serie | 6 Pračky

2/3

WOT24457BY
Serie 6
vrchem plněná pračka

Vrchem plněná pračka s programem
AlergiePlus: chrání Vás před alergeny díky
vyšší teplotě a extra máchání.

- 7 kg A+++

Spotřeba

- kapacita: 7 kg

- třída spotřeby energie: A+++ v rozsahu tříd energetické
účinnosti od A+++ do D

- roční spotřeba energie 174 kWh na základě 220 standardních
pracích cyklů v programech pro bavlnu při 60 °C a 40 °C s
celou a částečnou náplní a spotřeby v úsporných režimech;
skutečná spotřeba energie bude záviset na způsobu použití
spotřebiče

- spotřeba energie ve standardním programu bavlna 60 °C
při plné náplni 0.91 kWh a při částečné náplni 0.74 kWh a
spotřeba energie ve standardním programu bavlna 40 °C při
částečné náplni 0.64 kWh

- vážená spotřeba energie ve vypnutém stavu / v režimu
ponechání v zapnutém stavu: 0.09 W / 0.09 W

- roční spotřeba vody 9240 litrů na základě 220 standardních
pracích cyklů v programech pro bavlnu při 60 °C a 40 °C
s celou a částečnou náplní; skutečná spotřeba vody bude
záviset na způsobu použití spotřebiče

- třída účinnosti odstředění: C

- max. počet otáček: 1200 ot./min; zbytková vlhkost: 55 %

- Standardní programy bavlna eco 60 °C a bavlna eco 40
°C, na které se vztahují informace uvedené na štítku a v
informačním listu, jsou vhodné pro praní běžně znečištěného
bavlněného prádla a jedná se o nejúčinnější programy z
hlediska kombinované spotřeby energie a vody. Skutečná
teplota se může lišit v závislosti na kombinaci zvoleného
programu a teploty. Délka pracího cyklu může být prodloužena
ve prospěch nižší spotřeby energie. Třída účinnosti praní A je
vždy zaručena.

- trvání standardního programu bavlna 60 °C 260 min při plné
náplni a 175 min při částečné náplni a trvání standardního
programu bavlna 40 °C 160 min při částečné náplni

- doba trvání režimu ponechání v zapnutém stavu: 15 min

- hlučnost praní ve standardním programu bavlna 60 °C s plnou
náplní v dB (A) re 1 pW: 59

- hlučnost odstředění ve standardním programu bavlna 60 °C s
plnou náplní v dB (A) re 1 pW: 76

- nelze podstavit

Programy

- speciální programy: košile/halenky, sport/fitness, extra krátký
15', mix, AlergiePlus, tmavé prádlo, mix Eco, vlna/ruční praní/
hedvábí, jemné

Speciální funkce a nastavení

- tlačítka pro volitelné funkce: časová předvolba, předpírka,
teplota, skvrny, snadné žehlení, voda plus, rychlý program,
paměť, přerušit, nastavení počtu otáček, stop máchání

Komfort a bezpečnost

- funkce Reload / pauza

- funkce Reload: máte možnost přidat prádlo dokonce i po
začátku pracího cyklu

- objem bubnu: 42 l

- několikanásobná ochrana proti škodám způsobeným vodou

- plně elektronická regulace všech standardních i speciální
programů

- velký displej: teplota, nastavení počtu otáček, LED-ukazatelé
průběhu programu, ukazatel zbytkového času a ukazatel
časové předvolby až 24 hod.

- systém vrchní vody

- množstevní automatika

- otevírání bubnu SoftOpening

- kontrola nevyváženosti

- systém rozpoznání pěny k odstranění nadměrné pěny

- dětská pojistka proti otevření dvířek

- elektronické zastavení bubnu po skončení programu plnicím
otvorem nahoru

- kolečka pro snadné přemístění

Technické informace

- rozměry (V x Š x H): 90,0 cm x 40,0 cm x 65,0 cm



Serie | 6 Pračky

3/3

WOT24457BY
Serie 6
vrchem plněná pračka


